МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Елизовского городского поселения

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ,  ПЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е  № 2 3 7

г. Елизово                             14 марта 2023 года

 Руководствуясь Положением «О постоянных комитетах и постоянных

комиссиях Собрания депутатов Елизовского городского поселения»,

Собрание депутатов Елизовского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Ввести Ершова Сергея Геннадьевича, депутата Собрания депутатов

Елизовского городского поселения по избирательному округу №4, в состав

постоянного комитета Собрания депутатов Елизовского городского

поселения по местному самоуправлению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

          Глава Елизовского городского-

 председатель Собрания депутатов

 Елизовского городского поселения                       О.Л. Мартынюк

Об изменении персонального состава

некоторых постоянных комитетов Собрания

депутатов Елизовского городского поселения